
,Rekonstrukce zabezpečovacího zařízení Praha Smíchov -  Hostivice
- výkon činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby"

dodatek č. 1 - koordinátor BOZP

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo, č. smlouvy zad. stavby:
E618-S-4295/2017/Šim, č. smlouvy koor. BOZP.: 201709, 

ISPROFIN: 511 352 0007, uzavřené dne 7.8.2017 (dále jen „Smlouva“)

mezi

1.1. Zadavatel stavby:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 186 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená Ing. Petr Hofhanzl, ředitelem Stavební správy západ 
(dále jen „zadavatel stavby“)

1.2. Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi
obchodní firma/jméno a příjmení...4FIT CONSULTING, s.r.o.
se sídlem/místem podnikání......Oravská 1891/11, Praha 10 100 00
IČ: 288 73 530 DIČ: CZ288 73 530
(Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 150434
Bankovní spojení:.​........... č.ú.: ........................... 
zastoupená: Mgr. Svatopluk MICHAL, jednatelem
Kontaktní adresa a adresa pro doručování písemností: Oravská 1891/11, Praha 10 100 00 
Kontaktní zaměstnanci:
ve věcech smluvních/technlckých, ve věcech technických: ....... ​................​...........

Právnická osoba zabezpečí výkon činnosti koordinátora BOZP fyzickými osobami: 
jména a příjmení:.​....... ​................ ​...........​.. ​. . .............. ​........​. . .. . ​...................

................ ​...........​.. ​............ ​....... 
​........ ​..... ​...................​...........

o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi ve fázi přípravy a realizace stavby

„Rekonstrukce zabezpečovacího zařízení Praha Smíchov - Hostivice“

Preambule
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je potřeba navýšení cel­
kové částky (ceny) za výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
ve fázi realizace stavby. V souvislosti s původně nepředpokládanými komplikacemi v rámci realizace 
této stavby došlo ke zvýšené potřebě činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
S ohledem na shora uvedené smluvní strany shodně konstatují, že se blíží k vyčerpání původně za- 
smluvněného objemu výkonu činnosti. Dále současně dochází k prodloužení předpokládané doby 
vlastní realizace této stavby. To vše vede ke zvýšeným časovým nárokům na výkon činnosti koordiná­
tora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, což s sebou nese i nutnost příslušně prodloužit výkon 
činnosti koordinátora BOZP a navýšit rozsah jeho výkonu.

Strana 1 (celkem 4)



Rekonstrukce zabezpečovacího zařízení Praha Smíchov - Hostivice
-  výkon činnosti koordinátora BOZP ve fází realizace stavby"

dodatek č. 1 - koordinátor BOZP

V návaznosti na shora uvedené tak dochází k úpravě článku 4 -  Cena a platební podmínky a článku 
5 -  Doba plnění a ukončení smlouvy, odst. 5.1. Smlouvy

I.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustano­
vení čl. 8. odst. 8.2. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy č. zadavatele stavby: E618-S- 
4295/2017/Šim č. smlouvy koor. BOZP.: 201709, následovně:

2) Článek 4. -  Cena a platební podmínky
-  ruší se stávající text v odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.1. Zadavatel stavby se zavazuje zaplatit koordinátorovi BOZP cenu za prováděné činnosti ve výši:

Cena za činnosti bez dodatku č. 1 činí .................
Cena za činnosti obsažené v dodatku č. 1 činí: .................
Cena dle Smlouvy ve znění dod. č. 1 bez DPH činí: 704.000Kč
Rekapitulace:

Celková cena bez DPH: 704.000Kč
DPH (základní sazba):_________________________________________________________________147.840Kč
Celková cena včetně DPH 851.840Kč

Počet souprav pro každou stavbu:

Plán BOZP................................  6 x listinná forma; 1 x digitální forma otevřená
1 x digitální forma uzavřená

Manuál údržby stavby................. 6 x listinná forma; 1 x digitální forma otevřená
1 x digitální forma uzavřená

3) Článek 5 - Doba plnění a ukončení smlouvy
ruší se stávající text v odst. 5.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.2. Ukončení plnění smlouvy je dnem řádného předání a převzetí stavby vlastníkem nebo uživate­
lem stavby (30.9.2019)

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv"), v platném znění. Zveřejnění tohoto dodatku č. 1 zajistí zadavatel stavby.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 a 
Smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce, nepovažují za obchodní ta­
jemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku (dále jen „obchodní tajemství") a že se 
nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 
3 odst. 1 zákona o registru smluv.

3. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy nebo tohoto do­
datku č. 1 ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, bude tato pro účely uveřejnění 
Smlouvy nebo tohoto dodatku č. 1 v registru smluv znečitelněna. Označením obchodního tajem­
ství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení koordinátora BOZP za­
davateli stavby obsahujícího identifikaci dotčených částí Smlouvy nebo tohoto dodatku č. 1 včetně 
odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést,

Strana 2 (celkem 4)



Rekonstrukce zabezpečovacího zařízení Praha Smíchov -  Hostivice 
- výkon činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby" 

dodatek č. 1 -  koordinátor BOZP

že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční zna­
ky obchodního tajemství tak, jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zava­
zuje se neprodleně písemně sdělit zadavateli stavby skutečnost, přestaly-li takto označené infor­
mace v průběhu platnosti této Smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 1 naplňovat znaky obchodního 
tajemství.

4. Osoby zastupující Smluvní strany uzavírající tento dodatek č. 1 souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku č. 1, spolu s tímto dodatkem v registru smluv.

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží 
zadavatel stavby a dvě (2) vyhotovení obdrží koordinátor BOZP.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy č. zad. stavby: E618-S-4295/2017/Šim č. smlouvy koor. BOZP.: 
201709 nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 je jeho příloha č. 1 - Rozpis nabídkové ceny (nové znění ke 
dni podpisu dodatku č. 1).

2  7 - 09 -  2019
V Praze dne . .2 3. "09' 2019V Praze dne 

Za zadavatel^átavby: Za koordinátora BOZP:

4FIT CONSULTIN, s.r.o.

Strana 3 (celkem 4)



Rekonstrukce zabezpečovacího zařízení Praha Smíchov - Hostivice
- výkon činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby"

dodatek č. 1 - koordinátor BOZP

Příloha 6. 1 - Rozpis nabídkové ceny

„Rekonstrukce zabezpečovacího zařízení Praha Smíchov -  Hostivice“

Položka
Cena bez 
DPH 
(v Kč)

DPH 21%
(v Kč)

Cena celkem 
vč. DPH 
(v Kč)

Cena celkem 
(BEZ dodatku č. 1)
Činnost koordinátora BOZP 
v realizační a přípravné fázi

.............​.... .............​.... .............​....

Činnost koordinátora BOZP 
v realizační fázi 
(dodatek č. 1) 
(05/19-09/19)

................ .............. ................

Cena celkem 
(VČETNĚ dodatku č. 1) 704.000Kč 147.840Kč 851.840Kč

Cenová tabulka v Kč/hodina vychází z hodinové sazby .......Kč/hodina (bez DPH).

1 -  stanovený počet hodin vychází z přiměřené kontroly stavby „dle aktuálního dění na staveništi“ a 
vyhotovení měsíční zprávy/zpráva ke KD (do ceny jsou zahrnuty náklady na dopravu a věci spojené 
s administrativní činností)

Obsah činností zahrnutých v nabídkové ceně je dán zadávací dokumentací a dalšími částmi této 
SOD.

Uchazeč prohlašuje, že rozpočet ceny podle požadovaného členění považuje za orientační a závazná 
je celková nabízená cena do uvedeného předpokládaného data konce stavby (tj. 09/2019).

Strana 4 (celkem 4)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 457018

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2036ed04-13e0-4b14-93de-bca5c82cfda6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.10.2019 09:56:01


		2019-10-24T07:56:04+0000




